
Uchwała Nr XXXII/281/2006
Rady Gminy Przywidz

z dnia 30 marca 2006 roku

w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy sołectwa Jodłowno”

Na podstawie art.6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1

Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji „Plan odnowy sołectwa Jodłowno”, który stanowi 
Załącznik nr 1 do Uchwały
  

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Pomorski  Program Odnowy Wsi  realizowany  jest  od  2001  roku.  Środki  na  ten  program 
pochodzą z budżetu województwa pomorskiego. Jednym z podstawowych warunków udziału 
w Pomorskim Programie Odnowy Wsi w 2006 r. jest opracowanie Planu odnowy sołectwa / 
sołectw. Plan ten musi zatwierdzić Zebranie wiejskie a następnie Rada Gminy. Plan odnowy 
sołectwa  /  sołectw  zawiera  między  innymi  wykaz  i  harmonogram  wdrażania  zadań 
podejmowanych  z  inicjatywy i  –  często  –  współudziale  mieszkańców.  W odniesieniu  do 
Pomorskiego Programu Odnowy Wsi - Plan odnowy sołectwa Jodlowno zakłada adaptację 
poddasza remizy strażackiej w Jodłowanie na świetlicę wiejską.  Inwestycja ta jest zgodna z 
intencją  zebrania  wiejskiego  w  Jodłownie,  wyrażoną  w  Uchwale  Nr  1/2006  z  11 
marca.2006r., która jako priorytet na rok 2006 przyjęła adaptację poddasza remizy strażackiej 
w Jodłowanie na świetlicę wiejską.


